[bookmark: _GoBack]介護予防軽スポーツ用品借用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

野辺地町長　殿

下記の通り備品を借用したいので申請します。

	【団体名】

	代表者氏名：

	住　　　　所：

	電　　　　話：

	借用備品
	借用備品に〇をつける

	１　　カローリング一式
２　　カーレットライト版一式
３　　たいこ相撲
４　　公式わなげ
５　　スカットボール一式
６　　バランス平均台

	借用期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　～　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	使用目的

	担当課受付印

	使用場所

…………………………………………………………………………………………………………………
（担当課記入欄）
	返却日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）
	受付印

	備考
	※継続利用等記載